
 Prefeitura Municipal de Dumont 

 

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº. 003/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº. 044/2019 
TOMADA DE PREÇOS – Nº. 007/2019 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont-SP 
CONTRATADA: GUILHERME BONFATTI BOTA - ME – CNPJ nº 16.540.198/0001-36. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Recuperação, Dragagem das 
Lagoas e Fechamento de toda a área da ETE “Estação de Tratamento de Esgoto” da 
cidade, compreendendo o fornecimento de equipamentos, materiais e mão de obra, nos 
termos do Convênio SJC/FID nº 075/2019 – Processo SJC nº 1 330 921/2017, celebrado 
com Estado de São Paulo, por intermédio do CONSELHO GESTOR DO FUNDO 
ESTADUAL DE DEFESA DOS INTERESSES DIFUSOS, e o Município de Dumont-SP. 
DOTAÇÕES: Ficha – 316 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.1017.4.4.90.51.00.02.100.017. - 
Ficha – 317 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.1017.4.4.90.51.00.01.110.000. – Geral – 
Vínculo. 
VALOR GLOBAL R$: 726.617,80 (Setecentos e vinte e seis mil, seiscentos e dezessete 
reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: 13 (treze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 14/01/2020. 

 
 „ 

 

 

 


